

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Carta Convite N°: 01/2018

Data e hora de abertura: 20/06/2018 às 10h00min horas

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e cantina.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				J. S. CORDEIRO		RENEN B. COSTA		PAPELERIA AMAZONIA		D. C. MEDEIROS		EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. TOTAL	V. TOTAL	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Caderno Brochura 140X200mm 96 folhas	cx	3	23,00	78,00	30,00	90,00	460,00	1.380,00	28,00	84,00	23,00	78,00
2	Toner p impressora Samsung SCX 4623F	unid.	6	82,00	492,00	85,00	510,00	68,00	408,00	85,00	510,00	82,00	492,00
3	Toner p impressora HP laser Jet Pro MFP M125a	unid.	6	42,00	252,00	84,00	504,00	60,00	360,00	46,00	276,00	42,00	252,00
4	Cartucho impressora Hp DeskJet link advantage1115 Preta	und	6	60,00	360,00	65,00	390,00	69,00	414,00	65,00	390,00	60,00	360,00
5	Cartucho impressora Hp DeskJet link advantage1115 Colorida	und	6	60,00	360,00	75,00	450,00	69,00	414,00	65,00	390,00	60,00	360,00
6	Reabastecedor p/ pincel de QB., 500 ml - azul	vd.	2	70,00	140,00	65,00	130,00	90,00	180,00	130,00	260,00	70,00	140,00
7	Reabastecedor p/ pincel de QB., 500 ml - preto	vd.	2	70,00	140,00	65,00	130,00	90,00	180,00	130,00	260,00	70,00	140,00
8	TNT cores variadas	MTs	100	0,48	48,00	1,15	115,00	1,60	160,00	0,55	55,00	0,48	48,00
9	E.V.A, sem brilho, cores variadas 60X40mm	Fls.	50	1,15	57,50	1,15	57,50	1,18	59,00	1,25	62,50	1,15	57,50
10	Cartolina 50X66 cores variadas	Fls.	100	0,45	45,00	0,50	50,00	0,49	49,00	0,55	55,00	0,45	45,00
TOTAL				1.972,50		2.426,50		3.604,00		2.342,50		1.972,50	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 , de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos <i>pele critério de menor preço Global</i> . Sendo empresa : J. S. CORDEIRO no valor de R\$ 8.065,70.													
PRAZO DE ENTREGA:15 DIAS								CONFERIR CONVITE					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS								CONFERIR CONVITE					
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA								CONFERIR CONVITE					

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Carta Convite N°: 01/2018

Data e hora de abertura: 20/06/2018 às 10h00min horas

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e cantina.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				J. S. CORDEIRO		RENEN B. COSTA		PAPELERIA AMAZONIA		D. C. MEDEIROS		EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. TOTAL	V. TOTAL	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
11	Papel Madeira 50x66cm.	Fls.	50	0,40	20,00	0,60	30,00	0,51	25,50	0,50	25,00	0,40	20,00
12	Fita dupla face fina 12mmx40mt	RI	50	1,86	93,00	3,00	150,00	2,90	145,00	1,95	97,50	1,86	93,00
13	Pincel p quadro branco recarregavel não importado, fabricação nacional	cx	10	22,00	220,00	24,00	240,00	19,90	199,00	35,00	350,00	22,00	220,00
14	Papel Cartão cores variadas	Fls	75	0,80	60,00	1,00	75,00	0,79	59,25	0,90	67,50	0,80	60,00
15	Papel A4 c/ 10x500 fls.	cx	19	138,00	2.622,00	150,00	2.850,00	159,90	3.038,10	165,00	3.135,00	138,00	2.622,00
16	Papel colossete cores 50X66 variadas	fls	26	0,60	15,60	0,71	18,46	0,48	20,28	0,65	16,90	0,60	15,60
17	Fita durex fina colorida (amarelo, verde, azul, vermelho) 19X50	rl	50	1,00	50,00	0,50	25,00	1,10	55,00	1,20	60,00	1,00	50,00
18	Percevejo latonado cx com 100 unid.	cx	10	1,60	16,00	3,20	32,00	1,90	19,00	1,75	17,50	1,60	16,00
19	Corretor 1x12 18 ml	cx	2	10,80	30,00	12,50	25,00	11,40	22,80	12,20	24,40	10,80	21,60
20	Grampo aniquilado 1x5.000 unds	cx	10	3,00	208,00	3,30	33,00	2,90	29,00	3,25	32,50	3,00	30,00
TOTAL				3.148,20		3.478,46		3.612,93		3.826,30		3.148,20	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 , de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos *pele critério de menor preço Global* . Sendo empresa : **J. S. CORDEIRO** no valor de R\$ 8.065,70.

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CONFERIR CONVITE

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Carta Convite N°: 01/2018

Data e hora de abertura: 20/06/2018 às 10h00min horas

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e cantina.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				J. S. CORDEIRO		RENEN B. COSTA		PAPELERIA AMAZONIA		D. C. MEDEIROS		EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. TOTAL	V. TOTAL	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
21	Papel contact 25 mts colorido	rl	4	52,00	208,00	30,00	120,00	62,00	248,00	63,00	252,00	52,00	208,00
22	Fita larga transparente 50x50mm	und	50	1,68	84,00	1,70	85,00	1,49	74,50	1,80	90,00	1,68	84,00
23	Faca p cozinha 15 polegadas cabo branco	Und	3	12,00	36,00	N. C.	N. C.	18,90	56,70	21,50	64,50	12,00	36,00
24	Panela com tampa nº 22	Unid.	2	36,00	72,00	N. C.	N. C.	99,00	198,00	95,00	190,00	36,00	72,00
25	Panela com tampa, nº 20	Unid.	2	32,00	64,00	N. C.	N. C.	93,00	186,00	93,50	187,00	32,00	64,00
26	Cadeado 45mm	Unid.	10	18,00	180,00	N. C.	N. C.	36,00	360,00	36,00	360,00	18,00	180,00
27	Mult uso 24x500ml.	Cx	10	46,00	460,00	N. C.	N. C.	64,90	649,00	65,00	650,00	46,00	460,00
28	Saco p lixo de 100ml 25x1x5	fd	10	35,00	350,00	N. C.	N. C.	39,90	399,00	41,00	410,00	35,00	350,00
29	Desinfetante 24x500ml.	cx	10	32,00	320,00	N. C.	N. C.	28,90	289,00	30,00	300,00	32,00	320,00
30	Esponja de aço fd 10x1x8	Fd	10	13,00	13,00	N. C.	N. C.	15,90	159,00	18,00	180,00	13,00	13,00
TOTAL				1.904,00		205,00		2.619,20		2.638,50		1.904,00	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 , de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos <i>pele critério de menor preço Global</i> . Sendo empresa : J. S. CORDEIRO no valor de R\$ 8.065,70.													
PRAZO DE ENTREGA:15 DIAS								CONFERIR CONVITE					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS								CONFERIR CONVITE					
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA								CONFERIR CONVITE					

